
UCHWAŁA NR  2823/10      
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA    31 sierpnia 2010r. 
 

W SPRAWIE: 
 

upoważnienia dla Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach do 
ponoszenia w imieniu Województwa Świętokrzyskiego wydatków kwalifikowanych, 
związanych z realizacją projektu w ramach Programu Operacyjnego Rozwoju Polski  
Wschodniej 2007 - 2013.  
 

NA PODSTAWIE: 
 

Na podstawie  art. 261 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U.       
z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami ) i  art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 6, art. 56 
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa ( Dz. U. Nr 142, poz. 
1590 z późniejszymi zmianami ) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego upoważnia Świętokrzyski Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w Kielcach do ponoszenia w imieniu Województwa Świętokrzyskiego 
wydatków kwalifikowanych, związanych z przygotowaniem projektu " Budowa obwodnicy 
Końskich na drodze wojewódzkiej Nr 728 "dofinansowanego w ramach Programu 
Operacyjnego Rozwoju Polski  Wschodniej 2007 - 2013.  

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury Urzędu 
Marszałkowskiego w Kielcach oraz Dyrektorowi Świętokrzyskiego Zarządu Dróg 
Wojewódzkich w Kielcach. 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

 

    
  

 

     MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 

ADAM JARUBAS 
 

 

 



Uzasadnienie 
 

Do uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie upoważnienia dla 
Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach do ponoszenia w imieniu 
Województwa Świętokrzyskiego wydatków kwalifikowanych, związanych z 
przygotowaniem projektu „ Budowa obwodnicy Końskich na drodze wojewódzkiej Nr 
728 " dofinansowanego w ramach Programu Operacyjnego Rozwoju Polski  Wschodniej 
2007 - 2013.  
 
. 
Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach stanowi jednostkę budżetową, 
finansowaną przez Samorząd Województwa Świętokrzyskiego wykonującą z upoważnienia 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego zarząd nad drogami wojewódzkimi. 
Dyrektor Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach pismem znak: 
ŚZDW.N-6/17-5426/113/10 z dnia 12 sierpnia 2010 r. wystąpił do Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego za pośrednictwem Departamentu Infrastruktury z wnioskiem                        
o upoważnienie dla Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach do 
ponoszenia w imieniu Województwa Świętokrzyskiego wydatków kwalifikowanych, 
związanych z realizacją projektu dofinansowanego w ramach Programu Operacyjnego 
Rozwoju Polski Wschodniej  2007 - 2013.  
Na podstawie  § 6 - Kwalifikowalność wydatków, ust. 3, umowy z dnia 31 marca 2008 r. 
dotyczącej przygotowania projektu indywidualnego " Budowa obwodnicy Końskich na 
drodze wojewódzkiej Nr 728 " dokumentem wymaganym jest upoważnienie dla 
Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach do ponoszenia w imieniu 
Województwa Świętokrzyskiego wydatków kwalifikowanych związanych z przygotowaniem 
w/w projektu. 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik: 
do uchwały Nr 2823/10 

    z dnia 31.08.2010r. 
 

Upoważnienie 
 
 

Na podstawie  § 6 - Kwalifikowalność wydatków, ust. 3, umowy z dnia 31 marca 2008 r. 
dotyczącej przygotowania projektu indywidualnego pod nazwą: " Budowa obwodnicy 
Końskich na drodze wojewódzkiej Nr 728 " zawartej w dniu 31 marca 2008 r. pomiędzy 
Województwem Świętokrzyskim a Polską Agencją Rozwoju Przedsiębiorczości oraz w 
związku z § 2 Statutu Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach , 
przyjętego uchwałą Nr XXXVII/443/06 z dnia 24 kwietnia 2006 r. Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego w sprawie uchwalenia statutu, upoważniam Świętokrzyski Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w Kielcach do ponoszenia wydatków kwalifikowanych związanych z 
realizacją przedmiotowego projektu.  
Środki finansowe na realizację zadania zostały zabezpieczone w Uchwale Nr XXXIII/564/09 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu województwa na 2010 rok.  
 
 


